

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dellia Sverige AB

Org.nr. 559390-0052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Henrik Elfving, Styrelseledamot

2025-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel av dagligvaror inom Sverige och även på export.

Dellia Sverige AB ägs till 100% av Dellia Group AS, 918280-634.

Företagets säte är Jönköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år, som var ett förlängt räkenskapsår. Ökningen beror främst på att Dellia har ingått avtal med de stora dagligvarukedjorna ICA och Coop, utöver det avtal som tecknades med Dagab under 2023.

Under året har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet genom lansering av nya produkter på marknaden. Samtidigt har försäljningstakten ökat avsevärt även för det befintliga sortimentet, vilket har bidragit till omsättningstillväxten.

### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	90 175 013	19 888 174
Resultat efter finansiella poster	7 567 465	929 992
Soliditet (%)	38,07	7,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	740 135	765 135
Balanseras i ny räkning		740 135	-740 135	0
Årets resultat			6 006 991	6 006 991
Belopp vid årets utgång	25 000	740 135	6 006 991	6 772 126

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	740 135
Årets resultat	<u>6 006 991</u>
	6 747 126

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 747 126</u>
	6 747 126

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-07-18 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 175 013	19 888 175
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		542 124	4 054 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>90 717 137</u>	<u>23 942 385</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-56 706 154	-15 747 724
Övriga externa kostnader		-23 632 546	-5 638 646
Personalkostnader	2	-1 476 885	-1 277 102
Övriga rörelsekostnader		-170 863	-28 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-81 986 448</u>	<u>-22 692 427</u>
<b>Rörelseresultat</b>		8 730 689	1 249 958
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 163 229	-313 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 163 224</u>	<u>-313 225</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 567 465	936 733
<b>Resultat före skatt</b>		7 567 465	936 733
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 560 474	-196 598
<b>Årets resultat</b>		<u>6 006 991</u>	<u>740 135</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Färdiga varor och handelsvaror	6 077 670	5 535 546
Förskott till leverantörer	<u>9 267 206</u>	<u>3 431 057</u>
<b>Summa varulager</b>	15 344 876	8 966 603
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	915 713	194 254
Övriga fordringar	1 401 078	1 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>92 814</u>	<u>250 144</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	2 409 605	445 774
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>33 099</u>	<u>1 169 911</u>
<b>Summa kassa och bank</b>	33 099	1 169 911
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	17 787 580	10 582 288
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	17 787 580	10 582 288

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		740 135	0
Årets resultat		6 006 991	740 135
Summa fritt eget kapital		6 747 126	740 135
<b>Summa eget kapital</b>		6 772 126	765 135
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Checkräkningskredit	4	1 929 036	0
Skulder till koncernföretag		0	6 605 375
Summa långfristiga skulder		1 929 036	6 605 375
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 161 157	1 984 426
Skulder till koncernföretag		4 820 332	0
Skatteskulder		719 858	171 270
Övriga skulder		614 448	519 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 770 623	536 910
Summa kortfristiga skulder		9 086 418	3 211 778
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		17 787 580	10 582 288

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	6 605 375
Not 4	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	7 000 000	0

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	7 000 000	0

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping

*Carl Henrik Elfving*  
Carl Henrik Elfving  
Styrelseledamot  
2025-03-13

*Jan Storli Eriksen*  
Jan Storli Eriksen  
Styrelseledamot  
2025-03-13

*John Ivar Andre Fjerdingsstad*  
John Ivar Andre Fjerdingsstad  
Styrelseledamot  
2025-03-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2025.

BDO Göteborg AB

*Robert Björklund*  
Robert Björklund  
Auktoriserad revisor


